
plantenbak

openiningen draagvloer

houten roostering

dakdichtingen

gevels : licht grijze rockpanel 8mm
buitenschrijnwerk : hout
3-dubbele beglazing
dakranden aluminium grijs

LEGENDE
MATERIALEN:

isolatie 

LEGENDE
TEKENINGEN:

bestaande muren

nieuwe muren (houtskelet)

gelamineerd hout

terreinprofielen

geen geplande ophogingen,
bestaand terrein te behouden

51
10
0

815

323

619

954
1137

TERREINPROFIEL 2

DOSSIER NOBELS ANNE
schaal 1/50


